
Нови Сад

Нови Сад - град

МАТИЧНИ БРОЈ: 08034613

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 16

ПОРЕСКИ БРОЈ: 100716377

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21000

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

  (осим у поступку јавне набавке мале вредности) 

  Година: 2021; Квартал: 4

Ред.
Подаци о вредности јавне набавке у 

хиљадама динара

Подаци о изабраном добављачуПодаци о  поступку и предмету јавне набавке
бр.

Подаци о понуди

1
     

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке

Опис: Услуге сервисирање возила програм Опел НОВИ САД, Србија

Назив добављача: БЕЛ КАР ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП-ОС 9/2020 ОРН: 50112000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08648166

Датум уговора: 12.10.2021.58

58

70

1

2404-101/2020-01Н15/21

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

2
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Услуге графичке дораде НОВИ САД, Србија

Назив добављача: СЗР АБМ-ЕКОНОМИК НОВИ САД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП-ОС 5/2020 ОРН: 79821000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

100448855

Датум уговора: 14.10.2021.172

172

206

1

2404-88/20-01-Н8/21

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

3
     

Предмет: добра, храна, намирнице

Опис: Храна, пиће и остали материјал за угоститељство Нови Сад, Србија

Назив добављача: УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 28/202 ОРН: 15000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08207259

Датум уговора: 18.10.2021.1044

1044

1190

2

2404-163/2020-01-ПУ20

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 1 од 6



4
     

Предмет: добра, храна, намирнице

Опис: Храна, пиће и остали материјал за угоститељство Нови Сад, Србија

Назив добављача: УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 28/202 ОРН: 15000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08207259

Датум уговора: 27.10.2021.116

116

139

2

2404-163/2020-01-ПУ21

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

5
     

Предмет: добра, храна, намирнице

Опис: Храна, пиће и остали материјал за угоститељство Нови Сад, Србија

Назив добављача: УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 28/202 ОРН: 15000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08207259

Датум уговора: 27.10.2021.2409

2409

2732

2

2404-163/2020-01-ПУ22

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

6
     

Предмет: добра, друга добра

Опис: Набавка аутогума НОВИ САД, Србија

Назив добављача: ТОП СТОП АУТО ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП-ОС 7/2020 ОРН: 34351100

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

20018046

Датум уговора: 27.10.2021.1635

1635

1963

1

2404-97/2020-01/1 

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

7
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Канцеларијски материјал Београд, Србија

Назив добављача: DELFI COMMERCE DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 32/202 ОРН: 30125100

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

06755887

Датум уговора: 1.11.2021.820

820

984

1

2404-173/2020-П2-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

8
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Канцеларијски материјал Београд, Србија

Назив добављача: DELFI COMMERCE DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 32/202 ОРН: 30125100

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

06755887

Датум уговора: 1.11.2021.356

356

427

1

2404-173/2020-П2-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 2 од 6



9
     

Предмет: добра, храна, намирнице

Опис: Храна, пиће и остали материјал за угоститељство Нови Сад, Србија

Назив добављача: УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 28/202 ОРН: 15000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08207259

Датум уговора: 5.11.2021.732

732

878

2

2404-163/2020-01-ПУ23

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

10
     

Предмет: добра, друга добра

Опис: Набавка аутогума НОВИ САД, Србија

Назив добављача: ТОП СТОП АУТО ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП-ОС 7/2020 ОРН: 34351100

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

20018046

Датум уговора: 5.11.2021.137

137

164

1

2404-97/2020-01/1 Н9/21

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

11
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Материјал за штампарију Суботица, Србија

Назив добављача: "SAGITTARIUS" ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 18/201 ОРН: 22900000

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

08715840

Датум уговора: 12.11.2021.1760

1760

2112

2

2404-131/2019-1/1-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

12
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Канцеларијски материјал Београд, Србија

Назив добављача: DELFI COMMERCE DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 32/202 ОРН: 30125100

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

06755887

Датум уговора: 24.11.2021.789

789

947

1

2404-173/2020-01-П1-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

13
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Канцеларијски материјал Суботица, Србија

Назив добављача: SAGITTARIUS DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 32/202 ОРН: 22900000

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

08715840

Датум уговора: 24.11.2021.1700

1700

2040

1

2404-173/2020-01-П2-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 3 од 6



14
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Услуге графичке дораде Нови Сад, Србија

Назив добављача: АБМ ЕКОНОМИК

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП ОС 5/2020 ОРН: 79821000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

100448855

Датум уговора: 24.11.2021.160

160

192

1

2404-88/2020-01-Н9/21

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

15
     

Предмет: услуге, рачунарске и друге везане услуге

Опис: Дигитализација пословних процеса  покрајинских органа применом Microsoft технологије и 

Premier Support услуга

Београд, Србија

Назив добављача: ИНФОРМАТИКА АД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 36/202 ОРН: 72611000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

07024592

Датум уговора: 30.11.2021.1100

1100

1320

1

2404-179/2020-01-ПУ5

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

16
     

Предмет: услуге, рачунарске и друге везане услуге

Опис: Дигитализација пословних процеса  покрајинских органа применом Microsoft технологије и 

Premier Support услуга

Београд, Србија

Назив добављача: ИНФОРМАТИКА АД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП ОС 36/202 ОРН: 72611000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

07024592

Датум уговора: 30.11.2021.1000

1000

1200

1

2404-179/2020-01-ПУ6

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

17
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Услуге графичке дораде Нови Сад, Србија

Назив добављача: АБМ ЕКОНОМИК

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП ОС 5/2020 ОРН: 79821000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

100448855

Датум уговора: 1.12.2021.278

278

334

1

2404-88/2020-01-Н10/21

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

18
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Материјал за штампарију Нови Сад, Србија

Назив добављача: "ПЕРИНС ИНЖЕЊЕРИНГ" ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП ОС 18/201 ОРН: 22900000

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

20039809

Датум уговора: 10.12.2021.972

972

1167

2

2404-131/2019-П2-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 4 од 6



19
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Канцеларијски материјал Суботица, Србија

Назив добављача: "SAGITTARIUS" ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 32/202 ОРН: 30192000

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

08715840

Датум уговора: 10.12.2021.927

927

1112

1

2404-173/2020-01-П1-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

20
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Услуге графичке дораде Нови Сад, Србија

Назив добављача: АБМ ЕКОНОМИК

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП ОС 5/2020 ОРН: 79821000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08034613

Датум уговора: 10.12.2021.298

298

357

1

2404-88/2020-01-Н11/21

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

21
     

Предмет: добра, друга добра

Опис: Материјал и инвентар за одржавање хигијене Суботица, Србија

Назив добављача: "SAGITTARIUS" ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 29/202 ОРН: 33761000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08715840

Датум уговора: 13.12.2021.833

833

1000

1

2404-165/2020-01-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

22
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Услуге графичке дораде Нови Сад, Србија

Назив добављача: АБМ ЕКОНОМИК

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП ОС 5/2020 ОРН: 79821000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

100448855

Датум уговора: 15.12.2021.187

187

224

1

2404-88/20-01-Н12/21

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

23
     

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке

Опис: Услуге сервисирање возила програм Опел НОВИ САД, Србија

Назив добављача: БЕЛ КАР ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП-ОС 9/2020 ОРН: 50112000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08648166

Датум уговора: 16.12.2021.33

33

40

1

2404-101/2020-01 

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 5 од 6



24
     

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке

Опис: Услуге сервисирање возила програм Опел НОВИ САД, Србија

Назив добављача: БЕЛ КАР ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП-ОС 9/2020 ОРН: 50112000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08648166

Датум уговора: 16.12.2021.105

105

126

1

2404-101/2020-01 

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

25
     

Предмет: добра, храна, намирнице

Опис: Храна, пиће и остали материјал за угоститељство Нови Сад, Србија

Назив добављача: УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 28/202 ОРН: 15000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08207259

Датум уговора: 20.12.2021.609

609

731

2

2404-163/2020-01-ПУ24

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

18230

18230

21655

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Укупна процењена вредност у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност без ПДВ-а у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност са ПДВ-ом у хиљадама динара:

Горан Ћато

Страна 6 од 6



ОБРАЗАЦ  А1 ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗМЕНАМА ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Уговорена вредност 

без ПДВ-а након 

измене (у хиљадама 

динара)

Разлог измене
Редни

Интерни број 

набавкеброј

Датум 

уговора

Интерни број 

уговора

Назив добављача Датум 

измене

Уговорена вредност 

без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)

  Година: 2021; Квартал: 4

Нови Сад

Нови Сад - град

МАТИЧНИ БРОЈ: 08034613

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 16

ПОРЕСКИ БРОЈ: 100716377

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21000

1

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Горан Ћато



Вредност извршења 

без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)
Разлог неизвршења уговора

ОБРАЗАЦ А2 ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗВРШЕЊУ ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Редни
Интерни број 

набавкеброј

Датум 

уговора

Интерни број 

уговора

Назив добављача

Датум 

извршења/ 

неизвршења

Уговорена вредност 

без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)

  Година: 2021; Квартал: 4

Нови Сад

Нови Сад - град

МАТИЧНИ БРОЈ: 08034613

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 16

ПОРЕСКИ БРОЈ: 100716377

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21000

Сервисирање возила програм Шкода

20000 28.12.2021.1 ЈН ОП 19/2020404-147/2020-01 "АУТО ЦЕНТАР ИНТЕРСРЕМ" 

ДОО

200008.7.2020.

Сервисирање возила програм Фиат и Застава

2000 29.12.2021.2 ЈН ОП 27/2020404-162/2020-01 СТОЈАНОВ    Д.О.О 200011.8.2020.

Дигитализација пословних процеса  покрајинских органа применом 

Microsoft технологије и Premier Support услуга

5900 30.12.2021.3 ЈН ОП-ОС 36/2020404-179/2020-01-ПУ1 ИНФОРМАТИКА АД 590022.12.2020.

Храна, пиће и остали материјал за угоститељство

450 7.12.2021.4 JN OP-OS 28/2020404-163/2020-01-ПУ11 УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО 45029.3.2021.

Храна, пиће и остали материјал за угоститељство

390 12.10.2021.5 ЈН ОП-ОС 28/2020404-163/2020-01-ПУ14 УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО 3887.5.2021.

Дигитализација пословних процеса  покрајинских органа применом 

Microsoft технологије и Premier Support услуга

2100 24.12.2021.6 ЈН ОП-ОС 36/2020404-179/2020-01-ПУ4 ИНФОРМАТИКА АД БЕОГРАД 210024.5.2021.

Храна, пиће и остали материјал за угоститељство

1924 7.12.2021.7 ЈН ОП-ОС 28/2020404-163/2020-01-ПУ15 УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО 19247.6.2021.

Храна, пиће и остали материјал за угоститељство

303 29.12.2021.8 ЈН ОП 28/2020404-163/2020-01-ПУ16 УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО 2978.7.2021.

одржавање информационог система материјално-финансијског 

пословања и услуге проширења информационог система јавних набавкии 

праћење реализације планских вредности

860 24.12.2021.9 JNOP OS 15/2020109-404-128/2020-01-UG2 M&I SYSTEMS CO. 86016.7.2021.

Храна, пиће и остали материјал за угоститељство

776 1.11.2021.10 ЈН ОП - ОС 28/2020404-163/2020-01-ПУ17 УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО 77321.7.2021.



Услуге графичке дораде

64 8.10.2021.11 ЈН ОП ОС 5/2020404-88/2020-01-Н7/2021 АБМ ЕКОНОМИК 6422.7.2021.

Канцеларијски материјал

944 8.10.2021.12 JNOP OS  32/2020404-173/2020-01-П2-Н5/2021 DELFI COMMERCE DOO 94427.8.2021.

Канцеларијски материјал

435 12.10.2021.13 JNOP OS 32/2020404-173/2021-П1-Н4/2021 SAGITTARIUS DOO 43527.8.2021.

Храна, пиће и остали материјал за угоститељство

1694 29.12.2021.14 ЈН ОП-ОС 28/2020404-163/2020-01-ПУ18 УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО 169430.8.2021.

Храна, пиће и остали материјал за угоститељство

1047 21.12.2021.15 ЈН ОП-ОС 28/2020404-163/2020-01-ПУ19 УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО 104130.8.2021.

Материјал и инвентар за одржавање хигијене

2504 12.10.2021.16 ЈНОП ОС 29/2020404-165/2020-01-УГ4 "SAGITTARIUS" ДОО 250421.9.2021.

Канцеларијски материјал

1860 15.10.2021.17 JNOP OS 32/2020404-173/2020-01-П1-Н5/2021 SAGITTARIUS DOO 186027.9.2021.

Канцеларијски материјал

1121 3.11.2021.18 JNOP OS 32/2020404-173/2020-P2-N6/2021 DELFI COMMERCE DOO 112127.9.2021.

Услуге сервисирање возила програм Опел

58 26.11.2021.19 ЈНОП-ОС 9/2020404-101/2020-01Н15/21 БЕЛ КАР ДОО 5812.10.2021.

Услуге графичке дораде

172 26.11.2021.20 ЈНОП-ОС 5/2020404-88/20-01-Н8/21 СЗР АБМ-ЕКОНОМИК НОВИ САД 20614.10.2021.

Храна, пиће и остали материјал за угоститељство

1044 29.12.2021.21 ЈН ОП-ОС 28/2020404-163/2020-01-ПУ20 УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО 103918.10.2021.

Храна, пиће и остали материјал за угоститељство

2409 28.12.2021.22 ЈН ОП-ОС 28/2020404-163/2020-01-ПУ22 УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО 240927.10.2021.

Набавка аутогума

1635 19.11.2021.23 ЈНОП-ОС 7/2020404-97/2020-01/1 Н8/2021 ТОП СТОП АУТО ДОО 163527.10.2021.

Канцеларијски материјал

820 30.11.2021.24 ЈНОП ОС 32/2020404-173/2020-П2-Н7/2021 DELFI COMMERCE DOO 8201.11.2021.

Канцеларијски материјал

356 1.12.2021.25 ЈНОП ОС 32/2020404-173/2020-П2-Н8/2021 DELFI COMMERCE DOO 3561.11.2021.

Набавка аутогума

137 30.11.2021.26 ЈНОП-ОС 7/2020404-97/2020-01/1 Н9/21 ТОП СТОП АУТО ДОО 1385.11.2021.

Материјал за штампарију

1760 7.12.2021.27 ЈНОП ОС 18/2019404-131/2019-1/1-Н6/2021 "SAGITTARIUS" ДОО 176012.11.2021.

Канцеларијски материјал

789 17.12.2021.28 ЈНОП ОС 32/2020404-173/2020-01-П1-Н6/2021 DELFI COMMERCE DOO 78924.11.2021.



Канцеларијски материјал

1700 20.12.2021.29 ЈНОП ОС 32/2020404-173/2020-01-П2-Н9/2021 SAGITTARIUS DOO 170024.11.2021.

Услуге графичке дораде

160 20.12.2021.30 ЈН ОП ОС 5/2020404-88/2020-01-Н9/21 АБМ ЕКОНОМИК 16024.11.2021.

Дигитализација пословних процеса  покрајинских органа применом 

Microsoft технологије и Premier Support услуга

1100 28.12.2021.31 ЈН ОП-ОС 36/2020404-179/2020-01-ПУ5 ИНФОРМАТИКА АД 110030.11.2021.

Дигитализација пословних процеса  покрајинских органа применом 

Microsoft технологије и Premier Support услуга

1000 28.12.2021.32 ЈН ОП ОС 36/2020404-179/2020-01-ПУ6 ИНФОРМАТИКА АД 100030.11.2021.

Услуге графичке дораде

278 20.12.2021.33 ЈН ОП ОС 5/2020404-88/2020-01-Н10/21 АБМ ЕКОНОМИК 2781.12.2021.

Материјал за штампарију

972 24.12.2021.34 ЈН ОП ОС 18/2019404-131/2019-П2-Н7/2021 "ПЕРИНС ИНЖЕЊЕРИНГ" ДОО 97210.12.2021.

Канцеларијски материјал

927 24.12.2021.35 ЈНОП ОС 32/2020404-173/2020-01-П1-Н7/2021 "SAGITTARIUS" ДОО 92710.12.2021.

Услуге графичке дораде

298 22.12.2021.36 ЈН ОП ОС 5/2020404-88/2020-01-Н11/21 АБМ ЕКОНОМИК 29810.12.2021.

Материјал и инвентар за одржавање хигијене

833 22.12.2021.37 ЈНОП ОС 29/2020404-165/2020-01-ПУ5/2021 "SAGITTARIUS" ДОО 83313.12.2021.

Услуге графичке дораде

187 24.12.2021.38 ЈН ОП ОС 5/2020404-88/20-01-Н12/21 АБМ ЕКОНОМИК 18715.12.2021.

Услуге сервисирање возила програм Опел

33 28.12.2021.39 ЈНОП-ОС 9/2020404-101/2020-01 Н16/2021 БЕЛ КАР ДОО 3316.12.2021.

Услуге сервисирање возила програм Опел

105 28.12.2021.40 ЈНОП-ОС 9/2020404-101/2020-01 Н17/2021 БЕЛ КАР ДОО 10516.12.2021.

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Горан Ћато



ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ

Редни
Укупна вредност 

Укупан број Врста предмета

(у хиљадама динара)
закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)

VI

закључених уговора са ПДВ-ом
Укупна процењена вредност

IV

(у хиљадама динара)јавне набавке

  Година: 2021; Квартал: 4

Нови Сад

Нови Сад - град

МАТИЧНИ БРОЈ: 08034613

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 16

ПОРЕСКИ БРОЈ: 100716377

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21000

1 добра 0 0 00

2 услуге 0 0 00

3 радови 0 0 00

0 0 0УКУПНО 0

Место и датум:

Печат

Овлашћено лице:

Горан Ћато



 јавне набавке мале вредности
 јавних набавки (без поступка јавне 

набавке мале вредности)

Исход поступака јавних набавки

Број поступака

Табела 1

ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ

  Година: 2021; Квартал: 4

Нови Сад

Нови Сад - град

МАТИЧНИ БРОЈ: 08034613

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 16

ПОРЕСКИ БРОЈ: 100716377

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21000

Успешно спроведени   

Обустављени   

Поништени делимично   

Поништени у целини   

Табела 2

  УКУПНО

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Горан Ћато

 Врста поступка Предмет набавке Врста 

предмета

Процењена Разлог обуставе

Опис разлога/поништењавредностОпис предмета Ред.

поступка

III VI VII VIIIVI II IV 

бр. у хиљадама динјавне набавке

УКУПНО



ОБРАЗАЦ Г ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О НАБАВКАМА НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

Редни
Укупна вредност Укупан број 

Основ за изузеће

(у хиљадама динара)

закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)

VI

закључених уговора са ПДВ-ом

 Процењена вредност 

(у хиљадама динара)

IV

закључених уговора 

  Година: 2021; Квартал: 4

Нови Сад

Нови Сад - град

МАТИЧНИ БРОЈ: 08034613

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 16

ПОРЕСКИ БРОЈ: 100716377

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21000

      

   УКУПНО  

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Горан Ћато


	Obrazac A-Velike
	ObrazacIzmenePrazan
	Obrazac-izuzetePrazan
	ObrazacIzvrsenje
	Obrazac-Male
	ObrazacV-Tabela1Prazan

